РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                   УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2015 года                                     №33/89.
	         Об отмене  решения Совета депутатов Краснянского сельского поселения от 25.08.2010 года №11/35 «Об утверждении Положения об адресном реестре объектов недвижимости,      расположенных на территории Краснянского сельского поселения».

         В соответствии с  постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Совет депутатов Краснянского сельского поселения
Р Е Ш И Л :

1. Отменить решение Совета депутатов Краснянского сельского поселения от 25.08.2010 года №11/35 «Об утверждении Положения об адресном реестре объектов       недвижимости,      расположенных      на территории Краснянского сельского поселения».
2. Обнародовать в установленном порядке настоящее решение Совета депутатов Краснянского сельского поселения.

Глава Краснянского сельского поселения,

председатель Совета депутатов                                                                        А.П.Росляков